__________________________________________
ПРИКАЗ № ____
о создании комиссии по выбытию основных средств

_________________
_________
      На основании пункта 77 Методических указаний по бухгалтерскому учету основных средств, утвержденных приказом Минфина России от 13 октября 2003 г. № 91н,

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Для контроля за сохранностью основных средств и определения целесообразности их списания (выбытия) создать постоянно действующую комиссию в следующем составе: _________________________________________________________________________________________________________________________________.
      2. Возложить на комиссию следующие обязанности:
– осмотр объектов основных средств, подлежащих списанию (выбытию);
– установление причин списания (выбытия) объектов;
– определение возможности дальнейшего использования отдельных узлов, деталей,
материалов списываемого объекта основных средств и их оценка;
– составление актов на списание объектов основных средств.

      3. Отделу кадров ознакомить __________________ и _______________________ с настоящим приказом под роспись.

	С приказом ознакомлен: